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NJOFTIM PUBLIK TE nderuar banord td lagjes Ralini,

Njoftohen te giithe banor€t e

lagies Ralini nd Prizren.

Komuna e Prizrenit organizon

takime publike me qvtetar€.

Komuna e Prizrenit, bazuar n€ Udh€zimin Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 pdr Administrat€ te Hapur nE Komuna

organizon takimet publike pdr Buxhetimin me Pjes€marrje.

Tema: Buxhetimi me Pjes€marrje

Data - 22.01.2025

C)ra - 19:00

Vendi: Objekti i Shkollis

"Motrat Qiriazi"-Korrill6

httos://orizren.rks-uov.net/de siinrc't-bux hctorc/

Ymer Berish

dgr-IQ publikohen ne kete vezet:
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Rrt0BLIKA E KoS0VF,S* REPUBLIKA I(oS0!A

l(osov^ cullHURiYETt
i(omua8. e Prizrelrlt ' Opitlna Pri'letl

Prizten BetGdiYCsl

lrierrrt i KoouDa6 Pr.d6adnil opitlDe
' g.lcdiyc Blllr!!

Pyetje. komentet dhe sugierimet mund t'i d€rgoni deri me daten 28.04.2025 nd ordn !@QQ, nd emailat e zyrtareve:

Halil.l-i rks- ov.net . Lulzinr.N.Syleimani@rks-sov.nel dhe Haziz.Krasniqi@rks-gov.net

Procesverbali dhe raporti pEr mbajtjen e takimit per Buxhetimin me pjesemanje
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Data - 28.04.2025

Ora - 19:00

NE takimin e datds -22 Prill 2025 banordt bdjnd propozimet e tyre per projekte.

Nd takimin e dat€s -28 Prill 2025 banorOt do td votojnd pdr projektet e propozuara, projekti q€ merr vota m€ sE shumti

do t€ inkorporohet ne projekt buxhetin e Komun€s s€ Prizrenit p€r vitin 2026.



KAMU nirninisi
Prizren'in Ralin semtinin tiim

sakinlerine, Prizren

Belediyesi'nin kamuya aglk

istiEare toplantrsrnrn

diizenlenecefi konusunda

bilgilendirilir.

Konu: Katrhmcr biitgeleme

Tarih - 22.04.2025

Saat -19:00

Tarih - 28.04.2025

Saat - l9:00

Yer: Kurila "Motrat Qiriazi'o-
okul binasr

Krymetli Ralin semtinin sakinleri.

Prizren Belediyesi, Belediyelerde Agrk Ydnetime ilitkin 04/2023 Sayrlr idari Talimatr (YYiB) dayanarak Katrhmcr biitgeleme

hakkrnda agrk kamu istiqare dtizenleyecektir.

22 Nisan 2025 gtinti diizenlenecek olan toplantrda sakinler projeler hakkrnda <ineride bulunur.

28 Nisan 2025 tarihinde yaprlacak toplantrda, vatandaqlar tinerilen projeler hakkrnda oylama yapacak, en fazla oyu alan

proje, Prizren Belediyesi'nin 2026 yrh btitge tasansrna dahil edilecektir.

Soru, gdriiq ve 6nerilerinizi 28.04.2025 saat l6:00'ya kadar Halil.Lika@rks-gov.net, Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net

ve Haziz.Krasniqi@rks-gov.net e-posta adreslerine iletebilirsiniz.

Katrhmcr Biitgeleme toplantlslnln tutanaklarr ve raporu bu web

gov.net/degj imet-buxhetore/

sitesinde yayrnlanacaktrr: https:/iprizren.rks-
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OBAVESTENJE
Obavestavaju se svi gradjani

naselja Ralini n€ Prizren.

Opstina Prizren organizuje

javne skupove sa gradjanima.

Tema; Budzetiranje sa ucescem

Dana - 22.04.2025

Vreme - 19:00

Dana - 28.04.2025

Vreme - 19:00

Mesto: Objekat Skole "Motrat

Qiriazi"-Kurila

JAVNO
PoStovani gradjani naselja Ralin,

Na sastanku 22 april 2025 godine gradjani daju svoje prijedloge projekata.

Na sastanku 28. aprila 2025. godine gradani ie glasati o predloZenim projektima, projekat koji dobije najviSe glasova

bi6e ukljuden u nacrt budZeta Op5tine Prizren za 2026. godinu..

Pitanja, komentare i sugestije moZete slati do 28.04.2025 u l6:00 sati, na mejlove sluZbenih lica: Halil.Lika@rks-

sov.net , Lulzim.N.Syleimani@rks-qov.net dhe Haziz.Krasniqi@rks-sov.net .

Zapisnik i izvje3taj sa sastanka o budZetiranju sa ucescem biie objavljeni na ovom linku https://prizren.rks-

gov.neVdegi imet-buxhetore/

Ymer Berisha
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Rukovodilac za Odnose sa Javnoscu

EEFOBLIKI E S* REPUBLIKA i(0SOVA. 
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Kornunn e Prizrenit * oPitina Prizren
Prizren BolcdiYesi

Iryelarl I Xorluib6 Predsedtrik oPatloe' 
Bil€diye Bsltenr

ol ., Zst/2.*, /4 oa bZ{
d--

ti
.-t

i

7

t

::J

!

OpStina Prizren, na osnovu Administrativnog uputstva (MALS) br.0412023 o otvorenoj administraciji u opStinama,

organizujejavne sastanke o budZetiranju sa ucescem.


